
K prodeji, Rodinný dům, 249 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309935 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům se zastavěnou plochou
249 m2 a zahradou o velikosti 110 m2, který se nachází v klidné
části Bohumína – Pudlov. Dům disponuje dvěma bytovými
jednotkami, což z něj činí ideální volbu pro vícegenerační bydlení
nebo jako investiční příležitost. V prvním nadzemním podlaží se
nachází bytová jednotka 2+1, na protější straně je mezonetový byt,
kdy v 1.nadzemním podlaží je kuchyň, obývací pokoj, koupelna s
wc a ve 2.NP jsou další 2 pokoje, a půdní prostor, kde  lze vytvořit
další obytné místnosti. Každá jednotka má svou vlastní terasu, což
zajišťuje dostatek soukromí a prostoru k odpočinku. Nemovitost je
vybavena novými plastovými okny a venkovními roletami na
dálkové ovládání, nová je střecha, elektroinstalace je v mědi.  K
dispozici je také parkovací stání. U domu je garáž. Dům se
prodává bez vybavení, což umožňuje budoucím majitelům upravit
si interiér podle vlastních představ. Pro více informací kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4309935
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900898350
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 249 m2
Plocha pozemku: 359 m2
Kód zakázky: 898350

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Zlevorová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


